PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100/2019 

Processo Homologado em: 03/02/2020. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS 
SISTEMAS DE SANEAMENTO BÁSICO DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO/BA. 
Vencedor: METRO ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, no valor global de 
R$ 18.706.851,94 (Dezoito milhões, setecentos e seis mil, oitocentos e cinquenta 
e um reais e noventa e quatro centavos).